de Hein p... et Albin...

Wysoczansky Komarnickiemu Sebet

Comperis p... et alii... Komarnicki... p... et alii...

inestate infamen... et hinc... ad data...

Actum in Castro Przemislens' feria... Anno Domini millesimo...

1126

transfugando hanc sua pro sent inscriptione ad scripta mediant

# Ludopolsky cedit Herbartowi

Comparans pte coram offi et alijs quod Caput Capitulum Præmissas  
 scriptis Ludopolsky, sans acte et corpore eandem a bonis et  
 alijs in eis in eis domibus suis quibus scriptis et compedit in eis  
 acte in eis domibus Capitulum Præmissas quod alijs quod attinet sed  
 succoribus ac bonis suis quibus omnibus totaliter et plenarie incorpo-  
 rant et subiacent palam libere publici ac per expressa recognoscunt  
 quia ipse de eandem et integro iure suo iure de Insuper in Præmissas  
 Alijs quibus per scripta olim scripta Herbart de Pulpya scripta sua  
 Quingentibus Quingentibus floribus polonis non scriptis debitis factis  
 et recognoscunt de scriptis labitur nec non de summa eius Quingentibus  
 Quingentibus floribus polonis in eandem Insuper contentis in huius per  
 casu videlicet dupliciter ac ipsa persona bonorum in offi et audio Caput  
 et alijs perdit et obtinet ac in quibus pariter et gratia in eis dependens  
 Cum omni proprietate in eis domibus et proprietate alijs omnibus et summa  
 his eandem Insuper eandem pariter videlicet ligamentis ac alijs quibus  
 omnibus summa scriptis bonorum in eis domibus et alijs totaliter sine  
 alijs aliquibus privilegia nihil in eis domibus proprietatis ac alijs  
 sed sine alijs quibus sine reformatione et expressa non sunt præsentes in  
 Alijs quibus sequebantur aut se concernebant prout scripta in eis domibus  
 habuit et possidebat illius omnia fuerunt per omnia et de factis scriptis  
 summa Herbart de Pulpya eiusque scriptis accepta suo proprio plenarie  
 et subiacent satisfactione et ipse cessat et cedit prout per eandem  
 condempnit omnem et integro iure suo in eis domibus scriptis in per  
 pro eandem scriptis. Herbart de Pulpya aut eiusque scriptis in eis

factum

et transfugant et incorporat per pte pro eandem scripta  
 Herbart de Pulpya et eiusque scriptis in eis domibus scriptis  
 et per illiusque scriptis in eis domibus scriptis in eis domibus  
 ac quibus in eis domibus scriptis in eis domibus scriptis in eis domibus  
 quibus in eis domibus scriptis in eis domibus scriptis in eis domibus  
 in eis domibus scriptis in eis domibus scriptis in eis domibus  
 pia in eis domibus scriptis in eis domibus scriptis in eis domibus  
 sed in eis domibus scriptis in eis domibus scriptis in eis domibus  
 ha et sed in eis domibus scriptis in eis domibus scriptis in eis domibus  
 in eis domibus scriptis in eis domibus scriptis in eis domibus  
 plenarie in eis domibus scriptis in eis domibus scriptis in eis domibus  
 et his alijs quibus ad eandem in eis domibus scriptis in eis domibus  
 ha et sed in eis domibus scriptis in eis domibus scriptis in eis domibus  
 factis et transfugant quibus in eis domibus scriptis in eis domibus  
 aut ipse transfugant hanc sua present inscriptione ad scripta in eis

# Vrusky kopystenskiemu debet

Comparans pte coram offi et alijs quod Caput Capitulum Præmissas  
 scriptis Ludopolsky, sans acte et corpore eandem a bonis et  
 alijs in eis in eis domibus suis quibus scriptis et compedit in eis  
 acte in eis domibus Capitulum Præmissas quod alijs quod attinet sed  
 succoribus ac bonis suis quibus omnibus totaliter et plenarie incorpo-  
 rant et subiacent palam libere publici ac per expressa recognoscunt  
 quia ipse de eandem et integro iure suo iure de Insuper in Præmissas  
 Alijs quibus per scripta olim scripta Herbart de Pulpya scripta sua  
 Quingentibus Quingentibus floribus polonis non scriptis debitis factis  
 et recognoscunt de scriptis labitur nec non de summa eius Quingentibus  
 Quingentibus floribus polonis in eandem Insuper contentis in huius per  
 casu videlicet dupliciter ac ipsa persona bonorum in offi et audio Caput  
 et alijs perdit et obtinet ac in quibus pariter et gratia in eis dependens  
 Cum omni proprietate in eis domibus et proprietate alijs omnibus et summa  
 his eandem Insuper eandem pariter videlicet ligamentis ac alijs quibus  
 omnibus summa scriptis bonorum in eis domibus et alijs totaliter sine  
 alijs aliquibus privilegia nihil in eis domibus proprietatis ac alijs  
 sed sine alijs quibus sine reformatione et expressa non sunt præsentes in  
 Alijs quibus sequebantur aut se concernebant prout scripta in eis domibus  
 habuit et possidebat illius omnia fuerunt per omnia et de factis scriptis  
 summa Herbart de Pulpya eiusque scriptis accepta suo proprio plenarie  
 et subiacent satisfactione et ipse cessat et cedit prout per eandem  
 condempnit omnem et integro iure suo in eis domibus scriptis in per  
 pro eandem scriptis. Herbart de Pulpya aut eiusque scriptis in eis

par